

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: SAKARYA/KAYNARCA İLÇESİ SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI BAŐKANLIĐI	
Adresi: Orta Mah. Hüsnu AYDIN Cad. Kaynarca Hükümet Konađı Kat:2 Kaynarca/SAKARYA	
Telefonu: 02648713508	Faks no: 02648713508
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Geçici Personel (Büro Personeli)	Açık İő Sayısı: 1 (Bir)
Niteliđi (Geçici/Daimi): Belirli Süreli SözleŐmeli: 9 (Dokuz) Aylık Geçici	
BaŐvuru Tarihleri: 02.05.2025-08.05.2025	
BaŐvuru Adresi: Orta Mah. Hüsnu AYDIN Cad. Kaynarca Hükümet Konađı Kat:2 Kaynarca/SAKARYA	
İrtibat KiŐisi: Samet DURMUŐ	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 02648713508	E-posta: sakarya.kaynarca@sydv.org.tr
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Kaynarca Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Kaynarca Hükümet Konađı Kat:2 (Kaymakamlık Toplantı Salonu)	
Tarih: 09.05.2025	Saat: 14:00
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Orta Mah. Hüsnu AYDIN Cad. Kaynarca Hükümet Konađı Kat:2 Kaynarca/SAKARYA	
ÇalıŐma Süresi: Tam	ÇalıŐma Saatleri: 08:30-17:30
MÜRACAAT KOŐULLARI (GENEL VE ÖZEL ŐARTLAR)	
1-Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak.	
2-Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.	
3- 18 yaŐını bitirmiŐ olmak ve baŐvuru tarihi itibariyle 35 yaŐını doldurmamıŐ olmak.	
4- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48.maddesinde sayılan genel ve özel Őartlara sahip olmak.	
5- Türk Ceza Kanunu 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına yada affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karŐı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, sahtecilik, dolandırıcılık, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan mal varlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak	
6- 4 yıllık örgün lisans eđitimi veren üniversitelerin; Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisadi ve İdari Birimler Fakültesi, İŐletme Fakültesi, İktisat Fakültesi bölümlerinin birinden veya Hukuk Fakültesi mezunu olmak	
7- 2023 ve 2024 yıllarında ÖSYM tarafından Lisans Mezunları için yapılan geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavında KPSS P3 puan türüne göre en az 60 puan almıŐ olmak	
8- Kamu haklarından mahrum bulunmamak.	
9- Askerlik görevini yapmıŐ veya muaf olmak ya da askerlikle iliŐkisi bulunmamak.	
10- Milli Eđitim Bakanlıđına bađlı Kurumlar tarafından onaylı bilgisayar sertifikasına sahip olmak. (veya Lisans dönemi alınan bilgisayar dersi transkriptle geçerlidir.)	

8



11- Adayın Vakfın bulunduğu Kaynarca İlçe Sınırları içerisinde ikamet etmesi gerekmektedir. İlçe sınırları dışından başvuru kabul edilmeyecektir. Kaynarca İlçesinde başvuru tarihinden önce en az 6 Ay ikamet etmiş olma şartı aranacaktır.

12-Vakfımız Mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.

13- Mülakat Komisyonu hiçbir adayı yeterli bulmaması halinde, Komisyon kararı ile personel alımı ilanını iptal ederek yeniden personel alımına çıkabilir. Bu durumda başvuru yapan adaylar hiçbir hak talebinde bulunamazlar.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER (MÜLAKATA ÇAĞRILACAK ADAYLAR İÇİN İSTENEN BELGELER)

1- Özgeçmiş (İmzalı ve Fotoğraflı)

2- Diploma veya mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi.

3- Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi.

4- KPSS sınav sonuç belgesi aslı ve fotokopisi

5- 2 adet vesikalık fotoğraf.

6- Tam teşekküllü hastaneden alınmış, çalışmasına engel teşkil edecek bir hastalığı bulunmadığına dair heyet raporu (Mülakatı geçen adaydan istenecektir.)

7- Varsa iş deneyim belgeleri.

8- İkametgah ve Tarihçeli Yerleşim Yeri Belgesi

9- Bilgisayar Sertifikası Veya Bilgisayar Dersi Aldığını Gösterir Transkript

10- Askerlik tecil, terhis veya muafiyet belgesi

Not: Yukarıda istenen belgelerin fotokopileri Vakıf Başkanlığımızca tasdik edilerek alınacak, asılları başvuru sahiplerine teslim edilecektir.

SINAVA BAŞVURU VE SINAVA İLİŞKİN BİLGİLER

1- Başvurular, yeni personel alımı ile ilgili olarak **03.05.2025-08.05.2025** (Mesai Bitimi) tarihleri arasında **17:30'a** kadar, Kaynarca Kaymakamlığı internet sitesi kaymakamlik@kaynarca.gov.tr adresi ve İŞKUR ilan sayfasında yayınlanacak olup başvurular Kaynarca Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına **08.05.2025 Perşembe günü 17:30'a** kadar bizzat yapılacaktır.

2- Sözlü Sınav için mülakata çağrılan adayların, Kurumumuz tarafından aranan belgeleri incelendikten sonra eksik belgesi olanların başvuruları kabul edilmeyecektir.

3- Sözlü Sınav; Vakıf Mütevelli Heyeti üyelerinden 3 (Üç) kişiden) oluşan Mülakat Komisyonu tarafından, **09.05.2025 CUMA günü saat 14:00'te gerçekleştirilecektir.** (Komisyon gerekli görürse değiştirebilir)

5- Yapılan mülakatın sonucunda, işe alınması uygun görülen adayın durumu, Vakıf Mütevelli Heyet toplantısında görüşülerek uygun görülmesi sonucu işe başlatılacaktır, başarı puan sıralaması sonucunda puanların eşit olması halinde; adaylar arasından mezuniyet tarihi itibarıyla önce mezun olmuş olana, bunun aynı olması halinde de yaşı büyük olana öncelik tanınacaktır.

6- Verilen süre içinde başvurmayan, başvurup işe giriş işlemleri yapıldıktan sonra görevine başlamayan ya da aranan şartları taşımadığı sonradan anlaşılanların işlemleri iptal edilecektir.

7- Vakfımız mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.

Not: İlçemiz Kaynarca İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına personel alım İlanı Kaynarca Kaymakamlığı internet sitesi kaymakamlik@kaynarca.gov.tr adresi ve İŞKUR ilan sayfasında yayınlanacak olup başvurular Kaynarca Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına bizzat yapılacaktır.

İLANEN DUYURULUR. 02.05.2025

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 02.05.2025

Adı Soyadı: Selim ÇOMAKLI

Unvanı: Kaymakam/Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.